Municipalidad de La Plata 

La Plata, 3 de Septiembre de 1998,- 

Cúmplase, regístrese, comuníquese y 
publiquese. 

RETA E GOBIERNI 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA 

La Plata, 3 de Septiembre de 1998.- 

Registrada en el día de la fecha bajo el número 

OCHO MIL NOVECIENTOS TREINTA (8930). 

SECRETARIA DE GESTION PUBLICA Dr. JOSE 64ÁR GRAZIANO 
Secretar > Gestión Pública